



امارت اسلامی افغانستان
ریاست عمومی اداره امور

د افغانستان اسلامي امارت
د چارو ادارې لوی ریاست

ریاست تدارکات ملی
معاونیت تخنیکي
آمریت انسجام، توحید و تحلیل پلان های تدارکاتی

عنوان پروژہ: تهیه و تدارک (180) پایه کمره های امنیتی ثابت و متحرک

شماره داوطلبی: NPJ/MoD/1402/NCB/G-010

تعدیل شماره (1)

تاریخ: 18 میزان 1402

شماره	مواد شرطنامه	حالت فعلی شرطنامه	حالت تعدیل شده شرطنامه
1	جدول قیمت ها	1- قلم شماره 31 مندرج جدول قیمت ها واحد آن بندل میباشد. 2- قلم شماره 30 مندرج جدول قیمت ها اسم جنس (کیبل CUT6 Infilenk) میباشد.	1- قلم شماره 31 مندرج جدول قیمت ها واحد آن به متر تغییر نمود. 2- قلم شماره 30 مندرج جدول قیمت ها اسم جنس (کیبل CUT6 Infilenk) و یا معادل آن تغییر نمود.
2	1. قسمت پنجم - جدول نیازمندی ها 1. لست اجناس و جدول تحویلی دهی	1- قلم شماره 31 مندرج لست اجناس و جدول تحویلی واحد آن بندل میباشد. 2- قلم شماره 30 مندرج لست اجناس و جدول تحویلی اسم جنس (کیبل CUT6 Infilenk) میباشد.	1- قلم شماره 31 مندرج لست اجناس و جدول تحویلی واحد آن به متر تغییر نمود. 2- قلم شماره 30 مندرج لست اجناس و جدول تحویلی اسم جنس (کیبل CUT6 Infilenk) و یا معادل آن تغییر نمود.
3	ماده 24.1 دستورالعمل برای داوطلبان	صرف به مقاصد ارائه آفر، آدرس اداره عبارت است از: توجه: ریاست تدارکات ملی آدرس: آمریت تسهیلات سکرتریت آفرگشایی، ریاست تدارکات ملی، جوار قصر مرمرین ریاست عمومی اداره امور ۱.۱.۱، پشتونستان وات، کابل - افغانستان ایمیل آدرس: planningnpa@gmail.com کاپی به: vyarmassoud@gmail.com شماره: 0202143219	صرف به مقاصد ارائه آفر، آدرس اداره عبارت است از: توجه: ریاست تدارکات ملی آدرس: آمریت تسهیلات سکرتریت آفرگشایی، ریاست تدارکات ملی، جوار قصر مرمرین ریاست عمومی اداره امور ۱.۱.۱، پشتونستان وات، کابل - افغانستان ایمیل آدرس: planningnpa@gmail.com کاپی به: vyarmassoud@gmail.com شماره: 0202143219

<p>ضرب الاجل برای تسلیمی آفرها: الی ساعت 10:00 قبل از ظهر (به وقت محلی کابل) مؤرخ 24 میزان 1402 می باشد.</p> <p>آفرهای ناوقت رسیده و انترنتی قابل پذیرش نمی باشد</p> <p>نوت: در صورتیکه روز آخر تاریخ معین شده برای تسلیمی آفرها به روز رخصتی تصادف نماید آفرها در روز بعدی کاری در همان ساعت تعیین شده تسلیم و بازگشایی خواهد شد.</p>	<p>ضرب الاجل برای تسلیمی آفرها: الی ساعت 10:00 قبل از ظهر (به وقت محلی کابل) مؤرخ 19 میزان 1402 می باشد.</p> <p>آفرهای ناوقت رسیده و انترنتی قابل پذیرش نمی باشد</p> <p>نوت: در صورتیکه روز آخر تاریخ معین شده برای تسلیمی آفرها به روز رخصتی تصادف نماید آفرها در روز بعدی کاری در همان ساعت تعیین شده تسلیم و بازگشایی خواهد شد.</p>		
<p>بازگشایی آفرها در محل ذیل صورت میگیرد:</p> <p>آدرس: سالون هندوکش، ریاست تدارکات ملی، جوار قصر مرمین ریاست عمومی اداره امور ا.ا.ا، پشتونستان وات، کابل - افغانستان</p> <p>تاریخ آفرگشایی: ساعت 10:00 قبل از ظهر (به وقت محلی کابل) مؤرخ 24 میزان 1402 می باشد.</p> <p>نوت: در صورتیکه تاریخ معین شده برای آفرگشایی به روز رخصتی تصادف نماید آفرها در روز بعدی کاری در همان ساعت تعیین شده بازگشایی خواهد شد. قابل تذکر است، نیم ساعت قبل از زمان آفرگشایی به محل گشایش آفرها حاضر شوید؛ و با خود تذکر اصلی، صلاحیت نامه مع عکس و جواز شرکت را داشته باشید.</p>	<p>بازگشایی آفرها در محل ذیل صورت میگیرد:</p> <p>آدرس: سالون هندوکش، ریاست تدارکات ملی، جوار قصر مرمین ریاست عمومی اداره امور ا.ا.ا، پشتونستان وات، کابل - افغانستان</p> <p>تاریخ آفرگشایی: ساعت 10:00 قبل از ظهر (به وقت محلی کابل) مؤرخ 19 میزان 1402 می باشد.</p> <p>نوت: در صورتیکه تاریخ معین شده برای آفرگشایی به روز رخصتی تصادف نماید آفرها در روز بعدی کاری در همان ساعت تعیین شده بازگشایی خواهد شد. قابل تذکر است، نیم ساعت قبل از زمان آفرگشایی به محل گشایش آفرها حاضر شوید؛ و با خود تذکر اصلی، صلاحیت نامه مع عکس و جواز شرکت را داشته باشید.</p>	<p>ماده 27.1 دستورالعمل برای داوطلبان</p>	<p>4</p>